

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกบแก้วกิ่ง หมู่ที่ 8 บ้านโคกออก - หมู่ที่ 4 บ้านโคกตก เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,178 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,712 ตารางเมตร,รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,890.000	3.87	22,794.30	1.4054	5.43	32,035.10
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	4,712.000	11.67	54,989.04	1.4054	16.40	77,281.59
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 ลูกรังปรับพื้นทางเดิม(ลบ.ม.หลวม)	ลบ.ม.	300.000	86.29	25,887.00	1.4054	121.27	36,381.58
4	2.2.2 ชั้นรองพื้นทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(ลบ.ม.แน่น)	ลบ.ม.	733.300	197.51	144,834.08	1.4054	277.58	203,549.81

ออสมาน ศิริภานนท์

20 พฤษภาคม 2567 15:21:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกู่แกก้อจิง หมู่ที่ 8 บ้านโคกออก - หมู่ที่ 4 บ้านโคกตก เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,178 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,712 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	235.600	691.59	162,938.60	1.4054	971.96	228,993.90
6	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	206.150	575.40	118,618.71	1.4054	808.66	166,706.73
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ)	ตร.ม.	4,712.000	422.24	1,989,594.88	1.4054	593.41	2,796,176.64

ออสมาน ศิริภานนท์

20 พฤษภาคม 2567 15:21:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายกู่เบกือจิง หมู่ที่ 8 บ้านโคกออก - หมู่ที่ 4 บ้านโคกตก เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,178 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,712 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ทุ่งพอกำหนด โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	92.000	205.63	18,917.96	1.4054	288.99	26,587.30
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	376.000	98.37	36,987.12	1.4054	138.24	51,981.69
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.มอก.ชั้น3	ม.	34.000	745.51	25,347.34	1.4054	1,047.73	35,623.15
11	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.มอก.ชั้น3	ม.	16.000	2,057.76	32,924.16	1.4054	2,891.97	46,271.61
12	4.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.มอก.ชั้น3	ม.	30.000	3,010.37	90,311.10	1.4054	4,230.77	126,923.21
13	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	33.69	33.69	1.4054	47.34	47.34
รวมราคากลาง								3,828,559.65

ออสมาน ศิริภานนท์

20 พฤษภาคม 2567 15:21:51

หน้า 3 จาก 4